

V2/01 - Liittyen pakanallisen Kevään Juhlan viettoon

Maaliskuun 14, 2005 - Herralta, Meidän Jumalaltamme ja Pelastajaltamme - Herran Sana, joka Puhuttiin Timothyille ja Kaikille Niille, Joilla On Korvat Kuulla

Täten sanoo Herra, Hänen palvelijalleen... Timothyille, kunnioita vanhempiasi Minun Käskyjeni mukaan, sillä tämä miellyttää kovasti Herraa. Kuitenkin pakanallisen Kevään Juhlan(englanniksi Easter, Eastre-jumalattaren, muinaisen kevään ja aamunnousun jumalattaren muistoksi vietetty juhla) perinteisiin älä ota osaa, älä kunnioita ihmisten käskyjä. Sillä kuten Minä olen käskenyt sinua joulukuun lomasta, tee samoin tätä juhlaa kohtaan, jota kutsutaan pakanalliseksi Kevään Juhlaksi, sillä Minun silmissäni ne ovat samat.

Minun poikani, rakasta Herraa, sinun Jumalaasi koko sydämelläsi, koko sielullasi ja koko voimallasi; ja kyllä, rakasta myös perhettäsi... Anna Minun valoni loistaa silmissäsi, ja omaksu heidät, joiden kanssa olet eri mieltä sydämestäsi, vaikka Minä olen kutsunut sinut olemaan erillään; ja aikanaan he tulevat näkemään, sillä Minun valoni loistaa nyt sinussa.

Älä huolehdi, äläkä tuomitse heitä. Pikemminkin johdata omaa talouttasi oikeamielisyydessä ja myös opeta lapsiasi Minun tavoillani. Ja jos kysytään, miksi olet erilläsi, vastaa rakkaudella, selittäen heille, että sinä ja sinun perheesi ovat valinneet palvella Herraa puhtaudessa ja totuudessa.

Älä juhli maailman asioita tai niitä asioita, joiden juuret juontavat syvälle pakanallisuuteen.

Mutta ponnistele joka päivä miellyttääksesi Jumalaasi, rakasta naapuriasi ja riemuitse aina Pelastajassasi, YahuShuaHaMashiachissa, Hänessä, jota kutsutaan Kristukseksi ja Jeesukseksi... Siksi rauhaa toistaiseksi, Timothy, ja kärsivällisyyttä; he, joilla on korvat kuulla, pian tulevat esiin ja kuuntelevat.

Siksi älä vielä tarjoa aikuisille tarkoitettua ruokaa vastasyntyneille, sillä vauvat eivät syö sitä, eivätkä he ole kykeneviä sulattamaan sitä...

Sillä se täytyy antaa pieninä annoksina, hitaasti ja pehmentää vedellä, ennen kuin se voidaan täysin hyväksyä... Luota Minuun ja luota myös Minun tapoihini, sanoo Herra.